
LV  Standarta veidlapa 20 – Paziņojums par izmaiņām 1    

Paziņojums par izmaiņām
Izmaiņas līgumā/koncesijā tā/tās darbības laikā

Direktīva 2014/23/ES  ◯
Direktīva 2014/24/ES  ◯
Direktīva 2014/25/ES  ◯

I iedaļa: Līgumslēdzēja iestāde/līgumslēdzējs

I.1) Nosaukums un adreses

Pilns nosaukums: Valsts reģistrācijas numurs: 2

Pasta adrese:

Pilsēta: NUTS kods: Pasta indekss: Valsts:

Kontaktpersona: Tālrunis:

E-pasts: Fakss:

Interneta adrese(-es)
Galvenā adrese: (URL)
Pircēja profila adrese: (URL)

Eiropas Savienības Oficiālā Vēstneša papildinājums

Informācija un veidlapas tiešsaistē: http://simap.ted.europa.eu

Specim
en



LV  Standarta veidlapa 20 – Paziņojums par izmaiņām 2    

II iedaļa: Priekšmets

II.1) Iepirkuma apjoms
II.1.1) Nosaukums: Atsauces numurs: 2

II.1.2) Galvenās CPV kods:  [    ][    ] . [    ][    ] . [    ][    ] . [    ][    ]    Papildu CPV kods: 1, 2 [    ][    ][    ][    ]

II.1.3) Līguma veids   ◯  Būvdarbi    ◯ Piegādes    ◯  Pakalpojumi

II.2) Apraksts
II.2.1) Nosaukums: 2 Daļas numurs: 2

II.2.2) Papildu CPV kods(-i) 2

Galvenās CPV kods: 1 [    ][    ] . [    ][    ] . [    ][    ] . [    ][    ]    Papildu CPV kods: 1, 2 [    ][    ][    ][    ]

II.2.3) Izpildes vieta

NUTS kods: 1 [    ] [    ] [    ] [    ] [    ]         Galvenais būvlaukums/objekts vai izpildes vieta:

II.2.4) Iepirkuma apraksts līguma noslēgšanas brīdī:
(būvdarbu/būvju, piegāžu vai pakalpojumu veids un daudzums)

II.2.7) Līguma, pamatnolīguma, dinamiskās iepirkumu sistēmas vai koncesijas darbības laiks

Ilgums mēnešos:  [        ]  vai  Ilgums dienās:  [        ]
vai  Sākuma datums: (dd/mm/gggg)  /  Beigu datums: (dd/mm/gggg)

Direktīva 2014/24/ES – Pamatnolīgumu gadījumā – darbības laika, kas pārsniedz četrus gadus, pamatojums:
Direktīva 2014/25/ES – Pamatnolīgumu gadījumā – darbības laika, kas pārsniedz astoņus gadus, pamatojums:

II.2.13) Informācija par Eiropas Savienības fondiem

Iepirkums ir saistīts ar projektu un/vai programmu, ko finansē no Eiropas Savienības fondiem  ◯ jā   ◯ nē

Projekta numurs vai atsauce:

IV iedaļa: Procedūra

IV.2) Administratīvā informācija

IV.2.1) Paziņojums par šā līguma slēgšanas tiesību piešķiršanu

Paziņojuma numurs ES OV:  [    ][    ][    ][    ]/S [    ][    ][    ]–[    ][    ][    ][    ][    ][    ][    ]

V iedaļa: Līguma/koncesijas piešķiršana

Līguma numurs:  [        ]       Daļas numurs: 2 [        ]        Nosaukums:

V.2) Līguma/koncesijas piešķiršana

V.2.1) Līguma noslēgšanas/koncesijas piešķiršanas lēmuma datums: (dd/mm/gggg)

V.2.2) Informācija par piedāvājumiem

Līgums/koncesija ir piešķirts(-a) ekonomikas dalībnieku grupai   ◯ jā   ◯ nē

V.2.3) Darbuzņēmēja/koncesionāra nosaukums un adrese 1

Pilns nosaukums: Valsts reģistrācijas numurs: 2

Pasta adrese:

Pilsēta: NUTS kods: Pasta indekss: Valsts:

E-pasts: Tālrunis:

Interneta adrese: (URL) Fakss:

Darbuzņēmējs/koncesionārs ir MVU   ◯ jā   ◯ nē  (MVU – kā definēts Komisijas Ieteikumā 2003/361/EK)

V.2.4) Informācija par līguma/daļas/koncesijas vērtību (līguma noslēgšanas brīdī; bez PVN)

Iepirkuma kopējā vērtība:   [                      ]    Valūta:  [    ][    ][    ]

Specim
en



LV  Standarta veidlapa 20 – Paziņojums par izmaiņām 3    

VI iedaļa: Papildinformācija

VI.3) Papildu informācija: 2

VI.4) Pārskatīšanas procedūras

VI.4.1) Struktūra, kas atbildīga par pārskatīšanu

Pilns nosaukums:

Pasta adrese:

Pilsēta: Pasta indekss: Valsts:

E-pasts: Tālrunis:

Interneta adrese: (URL) Fakss:

VI.4.2) Struktūra, kas atbildīga par pārskatīšanas procedūrām 2

Pilns nosaukums:

Pasta adrese:

Pilsēta: Pasta indekss: Valsts:

E-pasts: Tālrunis:

Interneta adrese: (URL) Fakss:

VI.4.3) Pārskatīšanas procedūra

Precīza informācija par pārskatīšanas procedūru termiņu(-iem):

VI.4.4) Dienests, no kura var iegūt informāciju par pārskatīšanas procedūru 2

Pilns nosaukums:

Pasta adrese:

Pilsēta: Pasta indekss: Valsts:

E-pasts: Tālrunis:

Interneta adrese: (URL) Fakss:

VI.5) Šā paziņojuma nosūtīšanas datums: (dd/mm/gggg)

Specim
en



LV  Standarta veidlapa 20 – Paziņojums par izmaiņām 4    

VII iedaļa: Izmaiņas līgumā/koncesijā

VII.1) Iepirkuma apraksts pēc izmaiņām

VII.1.1) Galvenās CPV kods:  [    ][    ] . [    ][    ] . [    ][    ] . [    ][    ]    Papildu CPV kods: 1, 2 [    ][    ][    ][    ]

VII.1.2) Papildu CPV kods(-i) 2

Galvenās CPV kods: 1 [    ][    ] . [    ][    ] . [    ][    ] . [    ][    ]    Papildu CPV kods: 1, 2 [    ][    ][    ][    ]

VII.1.3) Izpildes vieta

NUTS kods: 1 [    ] [    ] [    ] [    ] [    ]         Galvenais būvlaukums/objekts vai izpildes vieta:

VII.1.4) Iepirkuma apraksts: 
(būvdarbu/būvju, piegāžu vai pakalpojumu veids un daudzums)

VII.1.5) Līguma, pamatnolīguma, dinamiskās iepirkumu sistēmas vai koncesijas darbības laiks

Ilgums mēnešos:  [        ]  vai  Ilgums dienās:  [        ]
vai  Sākuma datums: (dd/mm/gggg)  /  Beigu datums: (dd/mm/gggg)

Direktīva 2014/24/ES – Pamatnolīgumu gadījumā – darbības laika, kas pārsniedz četrus gadus, pamatojums:
Direktīva 2014/25/ES – Pamatnolīgumu gadījumā – darbības laika, kas pārsniedz astoņus gadus, pamatojums:

VII.1.6) Informācija par līguma/daļas/koncesijas vērtību  (bez PVN)

Līguma/daļas/koncesijas kopējā vērtība:   [                      ]
Valūta:  [    ][    ][    ]

Līgums/koncesija ir piešķirts(-a) ekonomikas dalībnieku grupai   ◯ jā   ◯ nē

VII.1.7) Darbuzņēmēja/koncesionāra nosaukums un adrese 1

Pilns nosaukums: Valsts reģistrācijas numurs: 2

Pasta adrese:

Pilsēta: NUTS kods: Pasta indekss: Valsts:

E-pasts: Tālrunis:

Interneta adrese: (URL) Fakss:

Darbuzņēmējs/koncesionārs ir MVU   ◯ jā   ◯ nē  (MVU – kā definēts Komisijas Ieteikumā 2003/361/EK)

VII.2) Informācija par izmaiņām
VII.2.1) Izmaiņu apraksts

Izmaiņu veids un apmērs (ar norādi par iespējamām iepriekšējām izmaiņām līgumā):

VII.2.2) Izmaiņu iemesli

◯ Nepieciešami sākotnējā darbuzņēmēja/koncesionāra veikti papildu būvdarbi, pakalpojumi vai piegādes (Direktīvas 2014/23/ES 43. panta 1. 
punkta b) apakšpunkts, Direktīvas 2014/24/ES 72. panta 1. punkta b) apakšpunkts, Direktīvas 2014/25/ES 89. panta 1. punkta b) apakšpunkts)
Apraksts par ekonomiskajiem un tehniskajiem iemesliem un neērtībām vai būtisku izmaksu pieaugumu, kas kavē darbuzņēmēja maiņu:

◯ Izmaiņas ir vajadzīgas tādu apstākļu dēļ, ko rūpīga līgumslēdzēja iestāde/līgumslēdzējs nevarēja paredzēt (Direktīvas 2014/23/ES 43. panta 1. 
punkta c) apakšpunkts, Direktīvas 2014/24/ES 72. panta 1. punkta c) apakšpunkts, Direktīvas 2014/25/ES 89. panta 1. punkta c) apakšpunkts)
To apstākļu apraksts, kas radījuši nepieciešamību pēc izmaiņām, un skaidrojums par šo apstākļu neparedzamību:

VII.2.3) Cenas pieaugums

Atjauninātā kopējā līguma vērtība pirms izmaiņām (ņemot vēra iespējamās iepriekšējās līguma izmaiņas un cenas pielāgojumus, un Direktīvas 
2014/23/ES gadījumā – vidējo inflācijas līmeni attiecīgajā dalībvalstī)
Vērtība bez PVN:   [                      ]    Valūta:  [    ][    ][    ]

Līguma kopējā vērtība pēc izmaiņām
Vērtība bez PVN:   [                      ]    Valūta:  [    ][    ][    ]

Līgumslēdzējas iestādes/līgumslēdzēja pienākums ir nodrošināt atbilstību Eiropas Savienības tiesību aktiem un visiem citiem piemērojamiem tiesību aktiem.

1 atkārtot tik reižu, cik nepieciešams
2 ja piemērojams

Specim
en




